
Šok! Rotující Fiala proplácí tureckým
matkám chůvy i se služkami! Českým
matkám peníze bere, do ciziny je posílá!
- CZ24 News | 23. prosince 2022

EU/TURECKO: Rotující předseda EU Petr Fiala musí doma po večerech asi opravdu “rotovat” nad
“nějakým orientálním koberečkem” a proklínat u toho české matky a české děti, protože jinak si
nedovedu představit, že zatím, co Brusel letos vyplácí 24,3 milionu EUR (607 milionů CZK) do
Turecka pro 3 700 tureckých matek samoživitelek, aby si za ně doma v Turecku mohly najmout
služku a chůvu pro děti, tak rotující předseda EU Fiala, jmenovitě jeho rotující ministr financí EU
Stanjura, 17.12. uvažuje o možném zkrácení rodičovského příspěvku pro Čechy! A ještě si tu svoji
úvahu, jak oškubat české rodiče, vylepí na stránky svého ministerstva! Ale o výplatách bruselských
příplatků Turkyním, aby měly na služky i na chůvy, nepřizná Čechům ani slovo! Češi jsou tu jen od
toho, aby všechny nesmysly rotujícího Fialy jen platili! A ČT, jen aby zatajovala, jak ten Fiala rotuje,
jak Brusel píská!

15. prosince 2022 se v Ankaře v Turecku konala konference EU (foto), a na ní velvyslanec EU v
Turecku Nikolaus Meyer-Landrut oznámil, že Brusel pošle do Turecka další miliony EUR, aby 12 tisíc
Turkyň získalo formální zaměstnání při domácí péči o 5300 dětí mladších 3 let, a aby se tak matky
těchto dětí, už místo péče o své potomky, mohly plně věnovat své pracovní kariéře!

Na stejné konferenci v Ankaře vystoupil i zástupce vyslance EU v Turecku, Meyer-Landruta,
španělský šlechtic Angel Gutierrez Hidalgo de Quintana, a ten tleskajícím Turkům oznámil: že cílem
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projektu EU je formou finanční podpory podpořit turecké matky, kterým hrozí odchod z práce kvůli
péči o děti. A že úspěšný projekt bude pokračovat i v roce 2023!

V Česku přitom mají matky samoživitelky problém, aby si vůbec sehnaly práci, protože je
zaměstnavatelé  nechtějí zaměstnávat, a tvrdí, že české matky se při práci nebudou schopny postarat
o své děti, a budou s nimi muset zůstávat doma, když děti onemocní, místo toho, aby pracovaly! 77%
samoživitelů v Česku má tento problém, a nemůže si dovolit ze své české mzdy platit ani chůvu, a ani
služku! Ale rotující český předseda EU Fiala nechá bruselské úředníky, aby platili ženám v Turecku
služky a vychovatelky dětí, aby nemusely odejít z práce!

Fiala je ještě větší vydřiduch než Kalousek. V Česku už nyní 28% domácností nakupuje jen základní
potraviny, a experti radí Čechům, aby raději jezdili nakupovat potraviny do ciziny, protože tam je
levněji! Fialův ministr Juračka ještě ke všemu prosadil o tomto víkendu v Bruselu, aby Češi platili
nové poplatky za bydlení, za potraviny, za dopravu do práce i do školy!

Co k tomu dodat? Češi vymírají, protože se nerodí děti, protože Fiala podporuje natalitu Turků!
Bruno, dědeček Nikolause Meyer-Landruta velvyslance EU v Turecku by takovéto politice určitě
tleskal, ostatně posuďte sami proč.

Foto: Velvyslanec EU v Turecku Nikolaus Meyer-Landrut oznamuje 15. prosince na konferenci, že
EU proplatí tureckým matkám dětí do 3,5 roku služebné i vychovatelky, aby se mohly věnovat své
práci.
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Foto: Otec velvyslance EU v Turecku Nikolause Meyer-Landruta, Andreas Meyer-Landrut, (vlevo)
který jako německý vyslanec a zvláštní posel Západu přesvědčil v osmdesátých letech Gorbačeva,
aby uvěřil západním politikům, že své sliby myslí upřímně. Vpravo Richard von Weizsäcker, německý
prezident v letech 1984 – 1994, který Andrease za Gorbačovem vyslal, aby jej přesvědčil. Richard je
nositelem dvou Železných křížů za boj proti Rusům, a jeho otec Ernst je válečný zločinec odsouzený v
Norimberku za vyhlazování Židů! 

Nikolaus Meyer-Landrut je bývalý hlavní poradce Angely Merklové. (STASI agentka Erika!) Už jeho
otec Andreas byl vysokým západoněmeckým diplomatem, a je na Západě značně oceňován, protože
se mu podařilo v osmdesátých letech přesvědčit Gorbačeva, aby uvěřil západním politikům, že to
myslí poctivě. Jeho dědeček Bruno, otec Andrease, byl zase nacistický fabrikant, (viz: Baltischer
Biographischer Index, Axel Frey, Bd. 2: J-Q, München 1999, Str. 607), který se od počátku účastnil
hitlerovské operace, řízené od samotným Himlerem, na vyhnání a vyvraždění milionů Poláků a Židů
na území tzv. Warthelandu, což bylo nacisty zabrané polské území, které bylo plánovitě očišťováno
od původně naprosto většinových příslušníků nižších ras. Dědeček Bruno se nastěhoval už v roce
1939 do jedné z prvních vyčištěných nemovitostí v polské Poznani, stejně jako se později stovky tisíc
nových německých kolonistů nastěhovali do celého vyčištěného Warthelandu. Že fabrikant Bruno
nebyl žádná malá ryba svědčí, že v roce 1940 se z Poznaně přestěhoval do další vyčištěné
nemovitosti ve městě Wloclavek. Z Wloclawku byli Židé deportováni k vyhlazení jako z prvního
polského města, a hned za nimi byli vyháněni i obyčejní Poláci po desetitisících. Poláci byli ve
Wloclavku pronásledováni, a nuceni k otrockým pracem. Děda Bruno byl fabrikant se specializací na
papírenství, a ve Wloclawku byla významná polská papírna. Navíc, když se přiblížili v roce 1945
Rusové, nemuseli děda Bruno ani otec Andreas (15let), na rozdíl od obyčejných kolonistů, nové
říšské území, které předtím očistili od podlidí, nastoupit do Wehrmachtu a bojovat proti Rusům se
zbraní v ruce, jako obyčejní kolonisté, ale mohli rychle prchnout do západní okupační zóny, a tam se
dát do služeb novým pánům. U nich se jim i jejich potomkům daří evidentně dobře. Že se nám nedaří,
není divu, protože jsme měli být stejně jako ti Poláci i Židé ve Wartelandu z našeho Böhmenlandu
očištěni. Otázka zní, zda tomu nemá tak být i teď, protože Fiala letos usilovně rotuje, aby se Čechů,
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Moravanů i Slezanů rodilo co nejméně! Co od rodilých obyvatel Česka vyždímá, to hned do ciziny
posílá! Narodit se o 70 let dřív, stal by se Fiala s touto politikou určitě vzorným předsedou české
protektorátní vlády. Je třeba s tím v prezidentských volbách něco udělat!

Foto: SS Oberfuhrer Ernst von Weizsäcker, otec Richarda von Weizsäcker, německého prezidenta a
kamaráda Václava Havla, který vyslal v osmdesátých letech do Moskvy Andrease Meyer-Landruta,
aby přesvědčil Gorbačova, že Západ myslí své sliby SSSR (Rusku) vážně. Ernst je v Norimberku
odsouzený válečný zločinec, za organizování vyhlazování Židů. Za války byl členem osobního štábu
Heinricha Himmlera, podílel se na realizaci výsledků  konference ve Wannsee, a byl s jejími výsledky
osobně seznámen. A není ani vyloučeno, že se znal s dědečkem velvyslance EU v Turecku Andreasem
Meyerem-Landrut, Bruno Meyerem-Landrut, protože Himmlerův osobní štáb organizoval i tzv. očistu
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Warthelandu. Bruno byl významný papírenský fabrikant, který byl do oblasti, kde se vyhlazovali Židé
i Poláci přesídlen už v roce 1939, a to do města s významnou papírnou! Celou oblast majetkově
spravovala SS! 

Co napsat závěrem:

Jsem zvědav, který z českých prezidentských kandidátů se odváží vyzvat Fialu, aby přestal1.
rotovat, a zařídil v Bruselu, aby i české matky dětí do 3,5 let dostávaly 350 EUR (8750 CZK)
měsíčně na služku a chůvu, aby mohly nerušeně pracovat, jako ty turecké matky! A nebo
raději, aby dostávaly těch 8750 CZK, místo Turkyň, a mohly je místo služek a chův použít na to,
aby české děti měly teplo, elektřinu, plyn, ovoce, zeleninu a maso! Je to teď na Vás,
bombardujte kandidáty, ať se vyjádří!
Tahle analýza by nebyla úplná, kdybychom ji nedoplnili o poslední výrok Merklové, že úmyslně2.
napálila Putina Minskými dohodami, aby se Ukrajina stihla vyzbrojit! To je stejné, jako když
otec současného velvyslance EU v Turecku a bývalého poradce Merklové, Andreas napálil
Gorbačova. Činy Nicolase, Andrease, Bruna, Richarda, Ernsta i Angely, nějak podezřele smrdí
pohrobky Himmlera. Koukněte na fotku z ruských médií dole, prý je na ní symbol SS. Náhoda?
Ruská dezinformace? Kdo ví? Podle této fotografie ze CNN, by se mělo jednat o ruskou
dezinformaci. Na americké fotce je jen jedno S, jak si můžete prohlédnout! Děkuji za zaslání
ověřující informace. 

Originální text z roku 2010 o otci Andreasovi a Gorbačovovi, kdyby se neotevřel archivovaný
odkaz: Andreas Meyer-Landrut hat in dieser Zeit eine Schlüsselstellung eingenommen bei der
Annäherung zwischen Deutschland und der Sowjetunion, in der Zeit der Perestroijka, im
partnerschaftlichen Zusammenwirken zwischen Bundeskanzler Helmut Kohl und Michail
Gorbatschov.
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